
            
Sobota 15. října 2022 od 19.00 v Kině Měnín

Život a smrt Jiřího Arvéda Smíchovského jsou dodnes obestřeny mnoha
tajemstvími. Za války jako nacistický konfident zachránil před koncen-
tračním táborem Štěpána Plačka. Po válce se jejich role otáčí, Plaček splácí
dluh a zařídí, že soud za spolupráci s nacisty nepožaduje pro Arvéda smrt,
ale odsuzuje jej pouze na doživotí. Tím však vzájemné služby nekončí.
Plaček jako vyšetřovatel Státní bezpečnosti využívá Arvéda ke svým
cílům, k usvědčování nepohodlných osob. Za jeho služby mu oplácí vý-
hodami prominentního vězně a především Arvédovou největší drogou
– vzácnými okultistickými knihami ze zkonfiskovaných knihoven. Arvéd
a Plaček rozehrávají šachovou partii. Hra o duši vstupuje do finále.

Občerstvení nabídne

21.15

19.00

EVAH 

ARVÉD

ČR/SR    2022. České znění. 120 minut. Vhodný od 12 let. 

Indie-popová zpěvačka a kytaristka vystoupí v doprovodu kapely s autorskými
písničkami, které jsou výrazné poetickou atmosférou a melodickou hravostí s prvky
elektronické hudby. Tentokrát zahraje akustický set, kde ji doprovodí Dominika
Srostlíková (perkuse), Jan Srostlík (basa, vokály) a Kristýna Stratilová (vokály). Evah
vydala již několik singlů a letos debutuje EP s názvem Transitions, na kterém
spolupracovala s producenty Nikem a Michalem Šupákem.

psychologické drama

Vstupné100 Kč.

Vstupné dobrovolné.

www.kinomenin.cz, facebook/Filmový klub Měnín, tel.: 733 737 867

koncert

předprodej na www.smsticket.cz


